DE Σκοπέω autem et Σκοπεύω infra seorsim, una cum σκοπὸς et σκόπελος. Nunc de quibusdam aliis e præt. med. derivatis: postea de verbis cum σκέπτομαι compositis.

‘Αλασκοπία, ἡ, Cæca speculatio, ἡ τυφλὴ σκοπία. Et sicut dicitur σκοπιὰν ἔχειν pro Speculari, veluti e specula observare, ita ἀλασκοπιὴν ἔχειν, q. d. Cæcis oculis speculari, i. e. κοιμᾶσθαι ἐν τῷ φυλάσσειν, Eust., ἀλασκοπὶν esse dicens τὴν ματαλαν \* κατασκόπευσιν. II. K. (515.) Οὐδ' ἀλασκοπιὴν ἔχειν ἀργυρότοξος Ἀπόλλων. Sic N. (10.) Οὐδ' ἀλασκοπιὴν εἶχε κρείων ἐνοσίχθων, i. e. ἐπιμελως ἐσκόπει, Vigilibus oculis speculabatur. Annotat Suidas, Οὐδ' ἀλασκοπιὴν εἶχε, dictum fuisse Proverbialiter pro οὐ τυφλῶς ἐσαπίασε. [“Wolf, ad Hesiod. p. 106. Heyn. Hom. 6,

100. 369. 547. Porson. Or. 1259. \* Παλιγσκοπίᾳ,  
ibid." Schæf. MSS.]

"Ασκοπος, ὁ, ή, Inconsideratus, Non circumspectus, II. Ο.Κ. (157.) Οὐτε γὰρ ἔστιν ἀφρων, οὐτέ ἀσκοπος, οὐτέ ἀλιτήμων. Itidem fortuna dici potest ἀσκοπος, Inconsiderata et cæsa, ut et Plutus τυφλός. Plut. (6, 396.) ε Theophrasto, "Ασκοπος γάρ οὐ τύχη, καὶ δεινὴ παρελέσθαι τὰ προπεπονημένα καὶ μεταρρύψαι τὴν δοκοῦσαν εὐημερίαν, οὐθένα κατρὸν ἔχοντα τακτόν. Alioqui: pass. etiam signif. habet, accipiturque interdum pro eo, quem consideratione et disquisitione assequi non possumus, Mente et cogitatione imperceptus, Multus, Longus, Soph. Tr. (246.) p. 340. τὸν ἀσκοπον χρόνον ἡμερών ἀνήριθμον, Schol. τὸν πολὺν τριῶν οὐκ ἀνάριθμον χρόνον τῶν ἡμερῶν. Interdum inopinatus, Inexpectatus, ἀπροσδόκητος, \* ἀπροστότος: quomodo accipiunt ap. Soph. Aj. (21) πρᾶγος ἀσκοπον "Ἐχει περάντας, exponentes, Keti fecit necopinatam: ut et Triclinius accipit, pro ἀπροσδόκητον, ἀνέλπιστον: Hes. autem ἀθετον. Itidem ap. eund. Soph. El. (864.) p. 120. "Ασκοπος ἀλώβα, Schol. exp. \* ἀπροστότος ὁ θάνατος. Necnon et Phil. (1111.) p. 421. ἀλλά μοι ἀσκοπα Κρυπτά τ' ἐπη δολερᾶς ὑπέδυ φρενός, idem Schol. exp. ἀπροσδόκητα, δο οὐκ ἔστι προσκέψασθαι: annotans scribi etiam ἀψιφα. [" Heyn. Hom. 4, 385. 6, 631. 8, 591. 622. Lobeck. Aj. p. 224. 263. ad Charit. 551. Jacobs. Anth. 7, 64. 11, 77. Antip. Thess. 62. Brunck. Soph. 3, 503. Bibl. Crit. 3, 1. p. 72. Toup. Opusc. 1, 424." Schæf. MSS. Aesch. Ag. 472. Choeph. 812.]

Adverbialiter PONUNTUR Ἀσκοπα ET Ἀσκόπωδες, pro Inconsiderate, Non circumspecte, Re non bene perpensa, J. Poll. 6. p. 51. Ἀστόχως, ἀσκόπως, ἀτυχῶς, \* δημηρτημένως. Sic paulo ante, Ἀσκοπον, ἀστοχον, ἀτυχες, δημηρτημένον. E Luciano autem assertur, (2, 566.) Ἀσκοπα τετοξέναμεν, pro Nullo proposito scopo jaculati sumus. Nisi sit potius, Non bene assecuti scopum ad quem tendebamus.